

Písemná zpráva zadavatele

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Nové služby Technologického centra Karviná - elektronická úřední deska

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Zadavatelem je **Statutární město Karviná** se sídlem Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24, IČ 00297534.

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je elektronizace úřední desky vč. dodávky zobrazovacího zařízení. Jde o dodávku systému elektronické úřední desky skládající se z elektronického zobrazovacího panelu, ovládacího a prezentačního software a propojení na stávající elektronický systém spisové služby zadavatele.

4. CENA SJEDNANÁ VE SMLouvĚ

413 900,- Kč bez DPH; 500 819,- Kč vč. DPH

5. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Jednací řízení bez uveřejnění na dodávky

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE

IČ: 27816451

obchodní firma/název: Ki-Wi Digital s.r.o.

sídlo/místo podnikání: Kubánské náměstí 1391/11, Praha 10 - Vršovice, PSČ 101 00

země sídla, místa podnikání nebo bydliště: Česká republika

právní forma: společnost s ručením omezeným

7. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Nabídková cena uchazeče Ki-Wi Digital s.r.o. činí 413 900,- Kč bez DPH.

Nabídka nebyla v souladu s ust. § 79 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění platném ke dni zahájení zadávacího řízení, hodnocena.

Zadavatel rozhodnul o výběru nejvhodnější nabídky takto: nejvhodnější nabídku do zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce podal uchazeč Ki-Wi Digital s.r.o. se sídlem Kubánské náměstí 1391/11, Praha 10 - Vršovice, PSČ 101 00, IČO 27816451.

Další pořadí:

Nestanoveno.

8. ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY PLNĚNÉ PROSTŘEDNICTVÍM SUBDODAVATELE

Úprava spisové služby (16,91 %).

9. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÉ CENY

IČ:	27816451
obchodní firma/název:	Ki-Wi Digital s.r.o.
sídlo/místo podnikání:	Kubánské náměstí 1391/11, Praha 10 - Vršovice, PSČ 101 00
země sídla, místa podnikání nebo bydliště:	Česká republika
právní forma:	společnost s ručením omezeným
nabídková cena:	413 900,- Kč bez DPH

10. IDENTIFIKACE VYLOUČENÝCH ZÁJEMCŮ/UCHAZEČŮ

K vyloučení žádného uchazeče nedošlo.

11. ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ UCHAZEČE PRO MIMOŘÁDNĚ NÍZKOU NABÍDKOVOU CENU

K vyloučení žádného uchazeče nedošlo.

12. DŮVOD POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ

V předchozím zjednodušeném podlimitním řízení nebyly podány žádné nabídky; § 23 odst. 1 písm. a) ZVZ.

13. DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Není relevantní.

Praha, 7. 8. 2015

Ing. Lukáš Křesálek, v.r.